
CONTRATOS FORMALIZADOS MEDIANTE ORDEN DE COMPRA

Año Mes Tipo de Compra Razón social Nombre Primer Apellido

2025 Febrero Licitación Pública Contrato Orden de compra 19-02-2025 4202-6-SE25 No aplica Cristian Andrés Silva Azócar No aplica 19-02-2025 22-02-2025  $         10.000.000 Peso Chileno No No aplica

Descargar planilla Excel

Tipo de acto 
administrativo 

aprobatorio

Denominación del acto 
administrativo 

aprobatorio

Fecha del acto 
administrativo 
aprobatorio del 

contrato 

Número del acto 
administrativo 

aprobatorio

Segundo 
Apellido

RUT de la 
persona 

contratada (si 
aplica)

Socios y accionistas 
principales  (si 
corresponde)

Objeto de la contratación o 
adquisición

Fecha de 
inicio del 
contrato 

(dd/mm/aa)

Fecha de 
término del 

contrato 
(dd/mm/aa)

Monto total de la 
operación

Tipo unidad 
monetaria

Observaciones y/o 
señalar si tiene 

renovación 
automática

Enlace al texto integro del 
contrato u orden de compra

Enlace al texto integro del 
acto administrativo 

aprobatorio

Enlace al texto integro del acto administrativo 
aprobatorio de la modificación

Cristian Andrés 
Silva Azócar

Artista Festival de la Voz 
2025 Enlace Enlace 

http://transparencia.municipalidadcuracavi.cl/1_05_Contratos_OC/2025/contratos-formalizados-orden-de-compra_%20FEBRERO_2025.xlsx
http://transparencia.municipalidadcuracavi.cl/1_05_Contratos_OC/2025/OC_4202-6-SE25.pdf
http://transparencia.municipalidadcuracavi.cl/1_05_Contratos_OC/2025/DE_265_contrato_OC_4202-6-SE25.pdf

	FEBRERO_2025

